DOC_DEV_XSLAN+_Guide utilisateur_B
XSLAN+
Switch SHDSL
_________________
GUIDE UTILISATEUR
_________________
Page 2 DOC_DEV_XSLAN+_Guide utilisateur_B
La famille de produits XSLAN+ est fabriquée par

unitelway
N Y N Y N Y N N
*Codification des modèles avec interface série :
xx RS232 RS485 RS422 isolée RS485 isolée
20 1 1 0 0
30 2 0 0 0
60 0 0 1 0
61 0 0 0 1
PRESENTATION
Page 8 DOC_DEV_XSLAN+_Guide utilisateur_B
3 Specifications
Dimensions 136 x 48 x 138 mm (h, l, p)
Poids Max 0.74  kg
Boitier Metallique
IP20 – IEC60529
Fixation rail DIN
Température Stockage: - 40°/ + 85°C
Fonctionnement: - 40°/ + 70°C
Humidité 10 to 95 % (relative)
Alimentation Double entrée d’alimentation
Protection contre l’inversion de polarité
Nominal : 12-48 VDC (min 10 VDC - max 60 VDC)
Consommation XSLAN+1400 or +12xx : 5W
XSLAN+2400 or +22xx : 6W
XSLAN+4200 : 9W
CEM Immunité EN61000-6-2 ::
      ESD : EN61000-4-2 : 4 kV contact – 8kV air
       RF rayonnées : EN61000-4-3 : 10V/m < 2 GHz
       Burst : EN61000-4-4
       Surge : EN61000-4-5 : 4KV line / earth
       RF conduites : EN61000-4-6
       Champs magnétiques : EN61000-4-8
Emission : conduites et rayonnées
        EN 55022
Sécurité électrique EN 60950-1
Substances dangereuses
2011/65/UE (RoHS)
REACH
SHDSL ITU-T G.991.2, 802.3ah : 2BaseTL (EFM)
Débit: 192 kb/s to 15,2 Mb/s sur 1 paire
Isolation 1500 V
Temps de connexion time: 45 s typique
STU-C / STU-R auto-négociation
Latence Délai de transmission d’une trame entre le port Ethernet d’un switch XSLAN+  et le port
Ethernet d’un autre switch XSLAN+ au travers d’une liaison SHDSL : 4 ms à 5.6 Mb/s
Ethernet 10/100 Mb/s Half/Full duplex Auto MDI/MDIX
Switch Store and forward - 1024 adresses MAC
Redondance RSTP - IEEE 802.1D / 802.1Q
Anneau redondant
VPN de bouclage
VLAN IEEE 802.1Q
IP address IPV4 and IPV6
IP router Filtrage des trames IP de multicast et de broadcast
Enregistrement de routes statiques
RIP V2 - OSPF
PRESENTATION
DOC_DEV_XSLAN+_Guide utilisateur_B Page 9
QOS RFC 2474, 2475, 2597, 2598 « Differentiated services »
Priorité de trafic et réservation de bande passante
SNMP MIBS supportées :
RFC1213-MIB (MIB-2)
HDSL2-SHDSL-LINE-MIB